
ASFH (Asociace stavitelů fotbalových 
fotbalových hřišť s umělými trávníky při 
ESTC, z.s.), jako Profesní organizace, 
sdružuje nově již 9 českých firem 
z oblasti sportovních staveb, které 
spolupracují se čtyřmi přidruženými členy 
– odbornými dodavateli – a realizují 
tak špičková fotbalová hřiště s umělými 
trávníky 3. generace v celé ČR „na klíč“. 
ASFH aktivně a úspěšně spolupracuje 
s FAČR. Na mezinárodním fóru je, 
stejně jako FIFA, Anglická i Francouzská 
fotbalová federace, přímo přidruženým 
členem důležitého evropského sdružení 
ESTC (European Synthetic Turf Council) 
se sídlem v Bruselu.

Asociace stavitelů  
fotbalových hřišť s umělými 
trávníky při ESTC, z.s.

Profesní organizace:

Fotbalová hřiště nejvyšší kvality = spolupráce s ESTC

Na spolupráci s vámi se těší  
za ASFH členové řídícího výboru Michal Vokáč Jaroslav Bubla Jiří Křenek

Grader při finální úpravě hřiště 
před položením vlastního UT3G

Asociace stavitelů fotbalových hřišť s umělými trávníky při ESTC, z.s.
Londýnská 329/25, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, www.asociaceut3g.cz


